regem eligere. Astringentes nos ad hoc fide per manum nostram ad pectus nostrum

positam super hoc vice et nomine iuramenti prestita corporali, dum tamen ea, que pro

25 nobis et ecclesia nostra facere ante electionem celebrandam repromisit, adimpleat

secundum dicti Liupoldi litterarum continendam super hoc confectarum et nobis tradi-

tarum ab eodem 1
. Hoc adiecto quod si dictus Frid(ericus) ante eleccionem eandem

quod absit decederet vel alias eligi in regem nollet seu ex quocunque impedimento

eligi non posset, quod simili modo dictum Lupoldum ducem, sicut ipsum Fridericum

30 eligisse debuissemus, eligamus in regem Romanorum, cum speretur firmiter secundum

statum potencie et industrie sue eius persona Romanorum regno expedire.

In horum testimonium presentes litteras nostro et venerabilis patris domini Adolfi

Leodiensis episcopi, Heinrici prepositi Bunnensis a
,
archidyaconi Coloniensis ac Hartradi

prepositi Wetflariensis necnon nobilium virorum Engelberti de Marka, Symonis de Span-

35 heim, Raperti de Virenburg comitum, Reynoldi de Valkenburg, Cünradi de Sleyda et

Cünradi de Toneburg dominorum, qui preinissis interfuerunt, sigillis appensis presentibus

fecimus communiri. Et nos Adolfus Dei gratia episcopus Leodiensis, Heinricus et

Hartradus eadem gratia Bunnensis a et Wetflariensis prepositi, Engelbertus, Symon,

Rapertus comites, Reynoldus, Cunradus et Cunradus predicti recognoscimus premissa

omnia vera et sic nobis mediantibus et presentibus acta esse, sigilla nostra in horum

evidenciam ad preces dicti domini Heinr(ici) archiepiscopi Coloniensis [duximus] b hiis

litteris apponenda.

Actum et datum in Bacheraco, quinta feria post invencionem sancte Crucis, que

erat VII. Idus Maii, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo.

45 29. a
)
Bumeii or. b

)
excidit or.

1) Supra nr. 25—27.

LL. CONSTITUTIONES V. 5
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30. Scriptum alterum.

Originale (or.) in eodem tabulario. Descripsimus nos. Pendet sigillum parum
laesum loro membranaceo. In verso leguntur iam erasa: Nos Henricus Dei gratia..

Böhmer, Reg. Ludio. p. 235 Reichssachen nr. 10.

Nos Henricus Dei gratia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus sacri imperii

per Italiam archicancellarius notum facimus, quod promisimus et promittimus per pre-

sentes bona fide ire cum illustri principe Frederico duce Austrie Frankenvort pro

eleccione eiusdem in Romanorum regem in persona sua dante Domino celebranda et

ad coronacionem suam Aquis toto posse nostro, prout facti qualitas exigit, sub expensis